
公共工事の名称、場所、 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争

期間及び種別 びにその 所属 する部局 又は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

岐阜労働局 一宮電話興業株式会社

支出負担行為担当官

総務部長　木村雄一 愛知県一宮市赤見１－１－２

岐阜市金竜町５－１３

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率(%) 備考番号 契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

平成26年7月16日 40.84%

工
・
入
・
１

一般競争入札
わかものハローワーク・新
卒ハローワーク電話設備
新設工事

2,062,886 842,400

予定価格（円） 契約金額（円）



公共工事の名称、場所、 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 随意契約によることとした会計 再 就 職 の

期間及び種別 び に そ の 所 属 す る 部 局 又は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役 員 の 数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

岐阜労働局 株式会社　船場  

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 東京都港区芝浦１－２－３

岐阜市金竜町５－１３  

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

備考番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

落札率(%)

0平成26年7月10日 95.03%

工
・
随
・
2

会計法第29条の３第４項
岐阜新卒応援ハローワー
ク、岐阜わかものハロー
ワーク新装内装工事

15,259,113 14,500,000



物品役務等の名称及び 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争

数量 び に そ の 所 属 す る 部局 又は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

岐阜労働局 株式会社三和商会

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 岐阜市菅生２－２－４

岐阜市金竜町５－１３

岐阜労働局 株式会社インフォーファーム

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 岐阜市柳津町流通センター

岐阜市金竜町５－１３ １－８－４

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

わかものハローワーク新
設及び新卒応援ハロー
ワーク移転に伴う新規物
品の購入契約

岐阜公共職業安定所マ
ザーズコーナーにおける
パソコン講習会業務委託
契約

物
・
入
・

３２

備考

70.49%

72.67%

物
・
入
・

３１

平成26年7月25日 一般競争入札

落札率(%)番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

3,303,119 2,328,480

1,995,000平成26年7月28日 一般競争入札 2,745,300

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 随意契約によることとした会計 再 就 職 の

数量 び に そ の 所 属 す る 部 局 又は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役 員 の 数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

岐阜労働局 株式会社問屋町商業開発

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 岐阜市問屋町２－１９－５

岐阜市金竜町５－１３

岐阜労働局 株式会社問屋町商業開発

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 岐阜市問屋町２－１９－５

岐阜市金竜町５－１３

岐阜労働局 株式会社岐阜スカイウイング37開発

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 岐阜市問屋町２－１９－５

岐阜市金竜町５－１３

岐阜労働局 株式会社第一ビルディング

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 東京都中央区京橋２－４－１２

岐阜市金竜町５－１３

岐阜労働局 岐阜県社会保険労務士会

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 岐阜市藪田東二丁目１１番１１

岐阜市金竜町５－１３

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号、第三号、第四号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

物
・
随
・

２１

平成26年7月1日 100.00%
スカイウイング３７賃貸借
契約（岐阜わかものハ
ローワーク）

会計法第29条の３第４項 1,159,920 1,159,920 0

100.00%

物
・
随
・

２３

スカイウイング３７駐車場
賃料

平成26年7月11日 会計法第29条の３第４項 100.00%

スカイウイング３７賃貸借
契約（岐阜新卒応援ハ
ローワーク）

会計法第29条の３第４項

物
・
随
・

２２

平成26年7月1日

100.00% 0

物
・
随
・

２４

岐阜労働局労災補償課分
室に係る賃貸借契約（平
成26年8月から平成27年3
月）

平成26年7月25日 会計法第29条の３第４項

100.00% 0

物
・
随
・

２５

医療労務管理支援事業委
託契約

平成26年7月1日
会計法第29条の３第４項

（企画競争）

0

01,034,262

3,299,096 3,299,096

4,024,296 4,024,296

3,480,840 3,480,840

1,034,262



物品役務等の名称及び 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 随意契約によることとした会計 再 就 職 の

数量 び に そ の 所 属 す る 部 局 又は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役 員 の 数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

岐阜労働局 テンプスタッフ・ピープル株式会社

支出負担行為担当官

総務部長　木村　雄一 名古屋市中区新栄町１丁目５番地

岐阜市金竜町５－１３

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号、第三号、第四号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

備考

物
・
随
・

２７

平成２６年度生涯現役社
会実現環境整備事業委託
契約

平成26年7月1日
会計法第29条の３第４項

（企画競争） 100.00% 07,791,000 7,791,000

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)


